
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 24 жовтня 2019 року         № 56-р 
 

Про скликання 43 сесії VII скликання 
 

Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради та керуючись Законом України 
«Про доступ до публічної інформації»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Скликати сорок третю сесію Слобожанської селищної ради VII скликання 
із проведенням пленарного засідання 05 грудня 2019 року о 13.00 годині в залі засідань 
селищної ради. 

2. Заступникам селищного голови, секретареві селищної ради (виконкому), 
керівникам структурних підрозділів, комунальних закладів та комунальних підприємств: 

2.1. До 06 листопада 2019 року надати секретареві селищної ради (виконкому) 
проекти рішень для формування проекту порядку денного 43 сесії селищної ради. 

2.2. До 07 листопада 2019 року забезпечити опублікування проектів рішень 43 сесії 
на офіційному сайті Слобожанської селищної ради, які підлягають оприлюднення згідно 
з вимогами Закону України «Про доступ до публічної інформації». 

2.3. Секретарю селищної ради (виконкому) не пізніше 07 листопада 2019 року 
сформувати проект порядку денного 43 сесії селищної ради. 

2.4. З 21 листопада по 04 грудня 2019 року провести засідання профільних 
депутатських комісій з розгляду проектів рішень. 

3. Винести на розгляд пленарного засідання сорок третьої сесії Слобожанської 
селищної ради питання згідно порядку денного. 

4. Контроль за підготовкою сесії покласти на секретаря селищної ради (виконкому) 
Лагоду Л. 

 
 
 
 
 
 
В.О.СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ       Л.ЛАГОДА 
 
 
 
 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



